

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一115号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 21.6m 20.1m 0.309t/m 無	単位	本	数量	1	単価	319,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	6.832	17,000	116,144		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 21.6m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単一 211号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,894	WK220140	
計						319,300	単一 212号	
単価						319,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一116号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.1m 20.6m 0.308t/m 無	単位	本	数量	1	単価	321,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	6.979	17,000	118,643		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.1m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単一 213号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,895	WK220140	
計						321,800	単一 212号	
単価						321,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一117号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.6m 21.1m 0.309t/m 無	単位	本	数量	1	単価	325,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	7.172	17,000	121,924		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.6m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単一 214号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単一 212号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,914		
計						325,100		
単価						325,100	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－118号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.1m 21.6m 0.308t/m 無	単位	本	数量	1	単価	327,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	7.318	17,000	124,406		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.1m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単－ 215号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単－ 212号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,832		
計						327,500		
単価						327,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－119号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.6m 22.1m 0.307t/m 無	単位	本	数量	1	単価	330,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	7.463	17,000	126,871		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.6m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単－ 216号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単－ 212号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,867		
計						330,000		
単価						330,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－120号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.6m 23.1m 0.307t/m 無	単位	本	数量	1	単価	335,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	7.801	17,000	132,617		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.6m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単－ 217号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単－ 212号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,921		
計						335,800		
単価						335,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-121号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25.1m 23.6m 0.308t/m 無	単位	本	数量	1	単価	339,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	7.996	17,000	135,932		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25.1m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単- 218号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単- 212号	
諸雑費（率+まるめ） 26%			式	1		41,906		
計						339,100		
単価						339,100	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-122号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26m 24.5m 0.31t/m 無	単位	本	数量	1	単価	412,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	8.355	17,000	142,035		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690 単- 219号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	WK220140 単- 212号	
諸雑費（率+まるめ） 26%			式	1		55,836		
計						412,700		
単価						412,700	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-123号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26.5m 25m 0.31t/m 無	単位	本	数量	1	単価	415,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	8.525	17,000	144,925		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26.5m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	単- 220号 WK220140	
諸雑費（率+まるめ） 26%			式	1		55,846	単- 212号	
計						415,600		
単価						415,600	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一124号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 27m 25.5m 0.311t/m 無	単位	本	数量	1	単価	418,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	8.724	17,000	148,308		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 27m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	単一 221号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		55,763	単一 212号	
計						418,900		
単価						418,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－125号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.1m 21.2m 0.227t/m 無	単位	本	数量	1	単価	303,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	5.294	19,000	100,586		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.1m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単－ 222号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単－ 223号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,852		
計						303,700		
単価						303,700	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単－126号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.6m 21.7m 0.226t/m 無	単位	本	数量	1	単価 305,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061	
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553	
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748	
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	5.395	19,000	102,505	
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.6m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単－ 224号 WK220140
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,833	単－ 223号
計						305,600	
単価						305,600	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－127号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.1m 22.2m 0.225t/m 無	単位	本	数量	1	単価	307,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	5.495	19,000	104,405		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.1m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単－ 225号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単－ 223号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,833		
計						307,500		
単価						307,500	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単－128号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.6m 22.7m 0.225t/m 無	単位	本	数量	1	単価 309,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061	
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553	
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748	
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	5.618	19,000	106,742	
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.6m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単－ 226号 WK220140
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,896	単－ 223号
計						309,900	
単価						309,900	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-129号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.1m 23.2m 0.224t/m 無	単位	本	数量	1	単価	311,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	5.716	19,000	108,604		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.1m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単- 227号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単- 223号	
諸雑費（率+まるめ） 26%			式	1		41,834		
計						311,700		
単価						311,700	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－130号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.6m 23.7m 0.223t/m 無	単位	本	数量	1	単価	313,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	5.814	19,000	110,466		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.6m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単－ 228号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単－ 223号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,872		
計						313,600		
単価						313,600	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－131号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25.1m 24.2m 0.223t/m 無	単位	本	数量	1	単価	315,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	5.936	19,000	112,784		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25.1m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単－ 229号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単－ 223号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,854		
計						315,900		
単価						315,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－132号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 29m 27.2m 0.223t/m 無	単位	本	数量	1	単価	397,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	6.672	19,000	126,768		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 29m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	単－ 230号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		55,803	WK220140	
計						397,400	単－ 223号	
単価						397,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－133号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 29m 27.6m 0.223t/m 無	単位	本	数量	1	単価	399,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	6.77	19,000	128,630		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 29m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690 単－ 230号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	WK220140 単－ 223号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		55,841		
計						399,300		
単価						399,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一134号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 28.5m 27.1m 0.224t/m 無	単位	本	数量	1	単価	397,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	6.677	19,000	126,863		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 28.5m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	単一 231号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		55,808	WK220140	
計						397,500	単一 223号	
単価						397,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一135号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 28m 26.6m 0.225t/m 無	単位	本	数量	1	単価	395,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	6.584	19,000	125,096		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 28m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	単一 232号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		55,775	単一 223号	
計						395,700		
単価						395,700	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一136号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 27.5m 26.1m 0.225t/m 無	単位	本	数量	1	単価	393,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	6.46	19,000	122,740		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 27.5m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	単一 233号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		55,831	WK220140	
計						393,400	単一 223号	
単価						393,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－137号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 27m 25.6m 0.226t/m 無	単位	本	数量	1	単価	391,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	6.364	19,000	120,916		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 27m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690 単－ 234号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	WK220140 単－ 223号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		55,855		
計						391,600		
単価						391,600	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一138号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26.5m 25.1m 0.226t/m 無	単位	本	数量	1	単価	389,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	6.24	19,000	118,560		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26.5m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690 単一 235号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	WK220140 単一 223号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		55,811		
計						389,200		
単価						389,200	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単－139号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26m 24.6m 0.227t/m 無	単位	本	数量	1	単価 387,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405	
特殊作業員			人	1	27,405	27,405	
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657	
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	6.143	19,000	116,717	
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26m	日	0.333	428,600	142,723	WK220690 単－ 236号
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.333	83,000	27,639	WK220140 単－ 223号
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		55,854	
計						387,400	
単価						387,400	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一140号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25.5m 24.1m 0.228t/m 無	単位	本	数量	1	単価	318,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	6.044	19,000	114,836		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25.5m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単一 237号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単一 223号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,902		
計						318,000		
単価						318,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一141号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25m 23.6m 0.228t/m 無	単位	本	数量	1	単価	315,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	5.919	19,000	112,461		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単一 238号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単一 223号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,877		
計						315,600		
単価						315,600	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－142号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.5m 23.1m 0.229t/m 無	単位	本	数量	1	単価	313,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	5.819	19,000	110,561		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.5m	日	0.25	428,600	107,150	WK220690 単－ 239号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WK220140 単－ 223号	
諸雑費（率＋まるめ） 26%			式	1		41,877		
計						313,700		
単価						313,700	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一143号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 20.6m 20.1m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価	602,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	14.217	17,000	241,689		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 20.6m	日	0.333	591,700	197,036	WK220690 単一 240号	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.333	101,700	33,866	WK220140 単一 241号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		85,342		
計						602,400		
単価						602,400	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一144号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 21.1m 20.6m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価 608,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405	
特殊作業員			人	1	27,405	27,405	
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657	
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	14.57	17,000	247,690	
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 21.1m	日	0.333	591,700	197,036	WK220690
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.333	101,700	33,866	単一 242号 WK220140
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		85,341	単一 241号
計						608,400	
単価						608,400	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一145号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 21.6m 21.1m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価 614,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405	
特殊作業員			人	1	27,405	27,405	
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657	
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	14.924	17,000	253,708	
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 21.6m	日	0.333	591,700	197,036	WK220690
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.333	101,700	33,866	単一 243号 WK220140
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		85,323	単一 241号
計						614,400	
単価						614,400	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一146号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 22.1m 21.6m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価	620,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ	t	15.278	17,000	259,726		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 22.1m	日	0.333	591,700	197,036	WK220690 単一 244号	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.333	101,700	33,866	WK220140 単一 241号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		85,305		
計						620,400		
単価						620,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一147号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 18.2m 17.2m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価	467,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	12.166	19,000	231,154		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 18.2m	日	0.25	487,600	121,900	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.25	101,700	25,425	単一 245号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		55,959	WK220140	
計						467,800	単一 246号	
単価						467,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一148号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 18.7m 17.7m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価	474,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	12.519	19,000	237,861		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 18.7m	日	0.25	487,600	121,900	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.25	101,700	25,425	単一 247号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		55,952	WK220140	
計						474,500	単一 246号	
単価						474,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一149号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 19.2m 18.2m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価	481,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	12.873	19,000	244,587		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 19.2m	日	0.25	487,600	121,900	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.25	101,700	25,425	単一 248号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		55,926	WK220140	
計						481,200	単一 246号	
単価						481,200	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一150号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 19.7m 18.7m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価	488,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	28,245	7,061		
特殊作業員			人	0.75	27,405	20,553		
普通作業員			人	0.25	22,995	5,748		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	13.227	19,000	251,313		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 19.7m	日	0.25	487,600	121,900	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.25	101,700	25,425	単一 249号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		56,000	単一 246号	
計						488,000		
単価						488,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一151号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 20.2m 19.2m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価	528,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.25	28,245	7,061		
	特殊作業員		人	0.75	27,405	20,553		
	普通作業員		人	0.25	22,995	5,748		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ	t	13.58	19,000	258,020		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 20.2m	日	0.25	591,700	147,925	WK220690	
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.25	101,700	25,425	単一 250号	
	諸雑費（率＋まるめ） 31%		式	1		64,068	WK220140	
	計					528,800	単一 246号	
	単価					528,800	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単－152号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 20.7m 19.7m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価 625,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405	
特殊作業員			人	1	27,405	27,405	
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657	
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	13.934	19,000	264,746	
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 20.7m	日	0.333	591,700	197,036	WK220690
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.333	101,700	33,866	単－ 251号 WK220140
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		85,285	単－ 246号
計						625,400	
単価						625,400	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一153号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 21.2m 20.2m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価	632,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	14.287	19,000	271,453		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 21.2m	日	0.333	591,700	197,036	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.333	101,700	33,866	単一 252号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		85,278	単一 246号	
計						632,100		
単価						632,100	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一154号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 21.7m 20.7m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価	638,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	14.641	19,000	278,179		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 21.7m	日	0.333	591,700	197,036	WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.333	101,700	33,866	単一 253号 WK220140	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		85,352	単一 246号	
計						638,900		
単価						638,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一155号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m ラップ式 22.2m 21.2m 0.643t/m 無	単位	本	数量	1	単価	645,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員			人	1	27,405	27,405		
普通作業員			人	0.333	22,995	7,657		
セメント系固化材		特殊土用 バラ	t	14.995	19,000	284,905		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 22.2m	日	0.333	591,700	197,036	WK220690 単一 254号	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.333	101,700	33,866	WK220140 単一 246号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		85,326		
計						645,600		
単価						645,600	円／本	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0		
単一156号	先行削孔	φ 800 L=24.0m	単位	本	数量	0	単価	0
						1		245,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0	0	0		
			人	0.333	28,245	9,405		
特殊作業員				0	0	0		
			人	1	27,405	27,405		
普通作業員				0	0	0		
			人	0.333	22,995	7,657		
CDM-LODIC施工機運転		L≦30m		0	0	0	WYB00010	
			日	0.333	429,200	142,923	単一 255号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%				0		0		
			式	1		58,010		
計						0		
						245,400		
単価						0		
						245,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一157号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.25m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.6m3/10m	単位	m	数量	10	単価	10,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,742	57,420		
自由勾配側溝		FU-B300-H300-L2000	個	5	8,310	41,550		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≤65%	m 3	0.265	19,100	5,061		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.72	2,670	1,922		
諸雑費（まるめ）			式	1		47		
計						106,000		
単価						10,600	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一158号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.26m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.61m3/10m	単位	m	数量	10	単価	11,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,742	57,420		
自由勾配側溝		FU-B300-H400-L2000	個	5	10,200	51,000		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≤65%	m 3	0.276	19,100	5,271		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.732	2,670	1,954		
諸雑費（まるめ）			式	1		55		
計						115,700		
単価						11,570	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一159号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.26m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.61m3/10m	単位	m	数量	10	単価	12,220
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,742	57,420		
	自由勾配側溝	FU-B300-H500-L2000	個	5	11,500	57,500		
	生コンクリート	18-8-40BB W/C≤65%	m 3	0.276	19,100	5,271		
	再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m 3	0.732	2,670	1,954		
	諸雑費（まるめ）		式	1		55		
	計					122,200		
	単価					12,220	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一160号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.27m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.63m3/10m	単位	m	数量	10	単価	13,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,742	57,420		
自由勾配側溝		FU-B300-H600-L2000	個	5	14,100	70,500		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≤65%	m 3	0.286	19,100	5,462		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.756	2,670	2,018		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						135,400		
単価						13,540	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-161号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.27m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.63m3/10m	単位	m	数量	10	単価	14,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,742	57,420		
自由勾配側溝		FU-B300-H700-L2000	個	5	15,500	77,500		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≤65%	m 3	0.286	19,100	5,462		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.756	2,670	2,018		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						142,400		
単価						14,240	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－162号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.28m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.65m3/10m	単位	m	数量	10	単価	16,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,742	57,420		
自由勾配側溝		FU-B300-H800-L2000	個	5	19,000	95,000		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m 3	0.297	19,100	5,672		
再生クラッシャーラン		R C － 4 0	m 3	0.78	2,670	2,082		
諸雑費（まるめ）			式	1		26		
計						160,200		
単価						16,020	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単－163号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.28m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.65m3/10m	単位	m	数量	10	単価 17,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,742	57,420	
自由勾配側溝		FU-B300-H900-L2000	個	5	22,200	111,000	
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m 3	0.297	19,100	5,672	
再生クラッシャーラン		R C － 4 0	m 3	0.78	2,670	2,082	
諸雑費（まるめ）			式	1		26	
計						176,200	
単価						17,620	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-164号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.29m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.67m3/10m	単位	m	数量	10	単価	19,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,742	57,420		
自由勾配側溝		FU-B300-H1000-L2000	個	5	25,700	128,500		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≤65%	m 3	0.307	19,100	5,863		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.804	2,670	2,146		
諸雑費（まるめ）			式	1		71		
計						194,000		
単価						19,400	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一165号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.29m3/10m 有り	単位	m	数量	10	単価	22,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	7,438	74,380		
自由勾配側溝		FU-B300-H1100-L2000	個	5	28,700	143,500		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≤65%	m 3	0.307	19,100	5,863		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.804	2,670	2,146		
諸雑費（まるめ）			式	1		11		
計						225,900		
単価						22,590	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-166号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.62m3/10m 有り	単位	m	数量	10	単価	54,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	7,438	74,380		
自由勾配側溝(横断用)		FU-B300-H1100-L2000(横断用)	個	5	91,500	457,500		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≤65%	m 3	0.657	19,100	12,548		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.864	2,670	2,306		
諸雑費（まるめ）			式	1		66		
計						546,800		
単価						54,680	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一167号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	2,276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		170kg以下 昼 無	枚	100	846	84,600		
自由勾配側溝蓋		C-C-T-B300-L500	枚	100	1,430	143,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						227,600		
単価						2,276	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一168号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	16,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		40kg以下 昼 無	枚	100	351	35,100		
自由勾配側溝蓋		C-G-T-B300-L995	枚	100	15,800	1,580,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		900		
計						1,616,000		
単価						16,160	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－169号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	22,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		40kg以下 昼 無	枚	100	351	35,100		
自由勾配側溝蓋(横断用)		C-G-T-B300-L995(横断用)	枚	100	21,700	2,170,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		900		
計						2,206,000		
単価						22,060	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一170号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	20,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		40kg以下 昼 無	枚	100	351	35,100		
ガラス・プラスチック蓋		MSGT-500-500	枚	100	20,500	2,050,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		900		
計						2,086,000		
単価						20,860	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一171号	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価 137.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	79	79,000	
トラフィックペイント		常温型 水性型 1種A 白	L	50	915	45,750	
ガラスビーズ		0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm	k g	39	165	6,435	
軽油			L	34	137	4,658	
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		1,657	
計						137,500	
単価						137.5	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一172号	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	176.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 破線15cm 制約無	m	1,000	95	95,000		
トラフィックペイント		加熱型 水性型 2種A 白	L	70	915	64,050		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	k g	59	165	9,735		
軽油			L	41	137	5,617		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		2,298		
計						176,700		
単価						176.7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-173号	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	単位	m 3	数量	1	単価	10,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m 3	1	10,548.2	10,548		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						10,550		
単価						10,550	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一174号	既設水道管切断	φ700 エンジンカッター ランサー使用	単位	式	数量	0	単価	0
						1		440,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0	0	0		
			人	1.5	28,245	42,367		
配管工				0	0	0		
			人	5	26,040	130,200		
切断工具		エンジンカッター(切断刃含む)		0	0	0		
			台	1.5	93,300	139,950		
切断工具		ランサー		0		0		
			式	1		50,000		
機材運搬車両		4tユニック		0	0	0		
			台	2	21,600	43,200		
工作車				0	0	0		
			台	5	7,000	35,000		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		83		
計						0		
						440,800		
単価						0		
						440,800	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一175号	既設水道管切断	φ150 エンジンカッター使用	単位	式	数量	0	単価	0
						1		93,820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0	0	0		
			人	0.5	28,245	14,122		
配管工				0	0	0		
			人	1	26,040	26,040		
切断工具		エンジンカッター(切断刃含む)		0	0	0		
			台	0.5	93,300	46,650		
工作車				0	0	0		
			台	1	7,000	7,000		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		8		
計						0		
						93,820		
単価						0		
						93,820	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－176号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		1,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		アスファルト殻	t	100	1,200	120,000		
計						120,000		
単価						1,200	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－177号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		1,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート殻(無筋)	t	100	1,600	160,000		
計						160,000		
単価						1,600	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一178号	敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	単位	m 2	数量	100	単価	402.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.295	28,245	8,332		
とび工			人	0.295	28,560	8,425		
普通作業員			人	0.295	22,995	6,783		
バックホウ（クローラ型）運転			日	0.295	55,270	16,304	WK250590 単一 256号	
諸雑費（率＋まるめ） 1%			式	1		396		
計						40,240		
単価						402.4	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一179号	敷鉄板賃料	22×1,524×6,096(mm) 無 26日 無 有	単位	枚	数量	1	単価	3,336
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷き鉄板賃料		2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm	枚	1	2,236	2,236		
整備費（敷鉄板）		2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm	枚	1	1,100	1,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,336		
単価						3,336	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一180号	敷鉄板賃料	22×1,524×6,096(mm) 無 211日 無 有	単位	枚	数量	1	単価	17,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷き鉄板賃料		2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm	枚	1	16,247	16,247		
整備費（敷鉄板）		2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm	枚	1	1,100	1,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						17,350		
単価						17,350	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－181号	大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下	単位	袋	数量	10	単価	7,627
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.278	28,245	7,852		
特殊作業員			人	0.278	27,405	7,618		
普通作業員			人	0.278	22,995	6,392		
大型土のう		耐候性 短期	袋	10	3,770	37,700		
バックホウ運転（クレーン仕様）		製作・設置 6m以下	日	0.278	56,980	15,840	WK250500 単－ 257号	
諸雑費（率＋まるめ） 4%			式	1		868		
計						76,270		
単価						7,627	円／袋	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一182号	上部工架設・撤去工	架設 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)	単位	t	数量	10	単価	14,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	0.62	43,470	26,951		
橋りょう特殊工			人	2.1	37,590	78,939		
普通作業員			人	0.41	22,995	9,427		
ラフテレンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		25t吊	日	0.58	44,900	26,042		
諸雑費（率＋まるめ） 6%			式	1		6,841		
計						148,200		
単価						14,820	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一183号	上部工架設・撤去工	撤去 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)	単位	t	数量	10	単価	7,636
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	0.34	43,470	14,779		
橋りょう特殊工			人	1	37,590	37,590		
溶接工			人	0.13	31,185	4,054		
普通作業員			人	0.17	22,995	3,909		
ラフテレンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		25t吊	日	0.29	44,900	13,021		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		3,007		
計						76,360		
単価						7,636	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－184号	H形鋼賃料	H-700×300×12/24 供用日数 185日	単位	t	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		43,430
	H形鋼賃料	H-700×300×13/24		0	0	0		
			t・日	185	205	37,925		
	H形鋼整備費	H-700×300×12/24		0	0	0		
			t	1	5,500	5,500		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		5		
	計					0		
						43,430		
	単価					0		
						43,430	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一185号	覆工板設置・撤去工	設置 ラフテレーンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)	単位	m 2	数量	100	単価	840.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.45	28,245	12,710		
とび工			人	1.5	28,560	42,840		
普通作業員			人	0.27	22,995	6,208		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		2 5 t 吊	日	0.47	44,900	21,103		
諸雑費（率＋まるめ） 2%			式	1		1,229		
計						84,090		
単価						840.9	円／m 2	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一186号	覆工板設置・撤去工	撤去 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)	単位	m 2	数量	100	単価	433.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.27	28,245	7,626		
とび工			人	0.8	28,560	22,848		
普通作業員			人	0.12	22,995	2,759		
ラフテレンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		2 5 t 吊	日	0.21	44,900	9,429		
諸雑費（率＋まるめ） 2%			式	1		658		
計						43,320		
単価						433.2	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一187号	覆工板賃料	覆工板(鋼製 補強型) 6.2月 無 有 1020円 1回	単位	m 2	数量	1	単価	6,545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
覆工板		鋼製 補強型	m 2	1	5,301	5,301		
覆工板 修理費及び損耗費			m 2	1	1,244.4	1,244		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,545		
単価						6,545	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一188号	敷鉄板賃料	22×1,524×3,048(mm) 無 185日 無 有	単位	枚	数量	1	単価	7,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷き鉄板賃料		2 2 × 1 5 2 4 × 3 0 4 8 mm	枚	1	7,030	7,030		
整備費（敷鉄板）		2 2 × 1 5 2 4 × 3 0 4 8 mm	枚	1	770	770		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,800		
単価						7,800	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一189号	軽量鋼矢板建込工	軽量鋼矢板Ⅱ型 2.5m以下	単位	m	数量	0	単価	0
						100		2,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0	0	0		
			人	1.8	28,245	50,841		
特殊作業員				0	0	0		
			人	1.8	27,405	49,329		
普通作業員				0	0	0		
			人	5.4	22,995	124,173		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3		0	0	0		
			時間	9.375	7,268	68,137	単一 258号	
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		20		
計						0		
						292,500		
単価						0		
						2,925	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一190号	軽量鋼矢板引抜き工	軽量鋼矢板Ⅱ型 2.5m以下	単位	m	数量	0	単価 0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	100 1,076
土木一般世話役				0	0	0	
			人	0.675	28,245	19,065	
特殊作業員				0	0	0	
			人	0.675	27,405	18,498	
普通作業員				0	0	0	
			人	2.025	22,995	46,564	
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4.9t吊		0	0	0	
			日	0.75	31,200	23,400	
諸雑費（まるめ）				0		0	
			式	1		73	
計						0	
						107,600	
単価						0	
						1,076	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一191号	軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 供用日数 5日	単位	t	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		6,410
	軽量鋼矢板賃料	Ⅱ型 90日以内		0	0	0		
			t・日	5	132	660		
	鋼矢板（軽量矢板） 軽量型（2型、3型）	整備費		0	0	0		
			t	1	5,750	5,750		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						6,410		
	単価					0		
						6,410	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－192号	切梁・腹起し設置・撤去	設置・撤去 無 標準(1.0)	単位	t	数量	10	単価	51,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切梁・腹起し設置		無 標準(1.0)	t	10	31,940	319,400	WB251931 単－ 259号	
切梁・腹起し撤去		無 標準(1.0)	t	10	19,110	191,100	WB251932 単－ 260号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						510,500		
単価						51,050	円／ t	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－193号	山留材質料	切梁125-18 供用日数 3 0 日(最低保障日数)	単位	本	数量	0	単価	0
						1		4,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切梁賃料		125-18		0	0	0		
			本・日	30	134	4,020		
切梁基本料		125-18		0	0	0		
			本	1	500	500		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						4,520		
単価						0		
						4,520	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一194号	山留材質料	アルミ腹起し 供用日数 30日(最低保障日数)	単位	本	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		2,210
腹起し賃料		70～80×115～130×4000 30日		0	0	0		
			本・日	30	57	1,710		
腹起し基本料		70～80×115～130×4000		0	0	0		
			本	1	500	500		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						2,210		
単価						0		
						2,210	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－195号	現場内除雪		単位	式	数量	0	単価	0
						1		738,700
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第1次） 山積0. 8 m 3			0	0	0	
				時間	40	11,080	443,200	単－ 261号
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第1次） 山積0. 4 5 m 3			0	0	0	
				時間	8	8,188	65,504	単－ 262号
普通作業員					0	0	0	
				人	10	22,995	229,950	
諸雑費（まるめ）					0		0	
				式	1		46	
計							0	
							738,700	
単価							0	
							738,700	円／式

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.039-15-00-1-0	
単－196号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	16,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	16,816	16,816		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						16,820		
単価						16,820	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.591-30-90-1-0	
単－197号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	25,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	25,508	25,508		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						25,510		
単価						25,510	円／人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.068-30-00-1-0
単－198号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価 17,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人	1	17,066	17,066	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						17,070	
単価						17,070	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.056-20-00-1-0
単－199号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価 17,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人	1	17,003	17,003	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						17,010	
単価						17,010	円／人日

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－200号	重建設機械分解組立	分解組立 深層混合処理機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	1,756,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	41.2	27,405	1,129,086		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		6 0 t 吊	日	6.3	91,500	576,450		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		50,464		
計						1,756,000		
単価						1,756,000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－201号	重建設機械分解組立	分解組立 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	2,756,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	64.6	27,405	1,770,363		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		6 0 t 吊	日	9.9	91,500	905,850		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		79,787		
計						2,756,000		
単価						2,756,000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－202号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	5,305,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	41.2	27,405	1,129,086		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		60 t 吊	日	6.3	91,500	576,450		
運搬費等率 211%			式	1		3,598,680		
諸雑費 (まるめ)			式	1		784		
計						5,305,000		
単価						5,305,000	円／回	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単－203号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価 8,297,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
特殊作業員			人	64.6	27,405	1,770,363	
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		60t吊	日	9.9	91,500	905,850	
運搬費等率 210%			式	1		5,620,047	
諸雑費（まるめ）			式	1		740	
計						8,297,000	
単価						8,297,000	円／回

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－204号	重建設機械分解組立輸送	(分解又は組立)+輸送(片道) 深層混合処理機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	2,653,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	20.6	27,405	564,543		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		60 t 吊	日	3.15	91,500	288,225		
運搬費等率 211%			式	1		1,799,340		
諸雑費 (まるめ)			式	1		892		
計						2,653,000		
単価						2,653,000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－205号	重建設機械分解組立輸送	(分解又は組立)+輸送(片道) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	4,149,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	32.3	27,405	885,181		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		60 t 吊	日	4.95	91,500	452,925		
運搬費等率 210%			式	1		2,810,022		
諸雑費 (まるめ)			式	1		872		
計						4,149,000		
単価						4,149,000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－206号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復)トラッククレーン系 120t吊超え160t吊以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	1,946,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	5.7	27,405	156,208		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		70 t 吊	日	1.9	119,000	226,100		
運搬費等率 409%			式	1		1,563,639		
諸雑費 (まるめ)			式	1		53		
計						1,946,000		
単価						1,946,000	円／回	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一207号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 3.64km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量		単価	3,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 10kmまで	t	1	3,410	3,410		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,410		
単価						3,410	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一208号	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	単位	t	数量		単価	1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込み、取卸し費（仮設材等）			t	1	1,500	1,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,500		
単価						1,500	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－209号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 3.64km 12m以内 冬期割増 無	単位	t	数量		単価	
						1		4,092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 10kmまで	t	1	4,092	4,092		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,092		
単価						4,092	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－210号	快適トイレ費用	男女各1基、8ヶ月	単位	式	数量	0	単価	0
						1		286,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
快適トイレ		男女各1基、8ヶ月	式	1		286,000		
計						286,000		
単価						286,000	円／式	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一211号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 21.6m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-212号	スラリプラント運転	20m3/h	単位	日	数量	1	単価	83,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕		能力20m3/h	供用日	1.59	52,200	82,998		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						83,000		
単価						83,000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一213号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.1m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一214号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.6m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一215号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.1m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一216号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.6m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一217号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.6m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一218号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25.1m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一219号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-220号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26.5m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一221号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 27m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-222号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.1m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－223号	スラリプラント運転	20m3/h	単位	日	数量	1	単価	83,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕		能力20m3／h	供用日	1.59	52,200	82,998		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						83,000		
単価						83,000	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一224号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 22.6m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-225号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.1m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-226号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 23.6m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-227号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.1m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－228号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.6m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-229号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25.1m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-230号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 29m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一231号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 28.5m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－232号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 28m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-233号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 27.5m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一234号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 27m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-235号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26.5m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-236号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 26m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-237号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25.5m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-238号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 25m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-239号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1000mm、3m<L≦40m 24.5m	単位	日	数量	1	単価	428,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	54	137	7,398		
深層混合処理機〔二軸式〕		75～90kW×2 杭径φ1000mm深度30m	供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						428,600		
単価						428,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一240号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 20.6m	単位	日	数量	1	単価	591,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	72	137	9,864		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m	供用日	1.59	349,000	554,910		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						591,700		
単価						591,700	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-241号	スラリプラント運転	40m3/h	単位	日	数量	1	単価	101,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕		能力40m3／h	供用日	1.59	63,900	101,601		
諸雑費（まるめ）			式	1		99		
計						101,700		
単価						101,700	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-242号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 21.1m	単位	日	数量	1	単価	591,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	72	137	9,864		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m	供用日	1.59	349,000	554,910		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						591,700		
単価						591,700	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-243号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 21.6m	単位	日	数量	1	単価	591,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	72	137	9,864		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m	供用日	1.59	349,000	554,910		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						591,700		
単価						591,700	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-244号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 22.1m	単位	日	数量	1	単価	591,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	72	137	9,864		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m	供用日	1.59	349,000	554,910		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						591,700		
単価						591,700	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-245号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 18.2m	単位	日	数量	1	単価	487,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	55	137	7,535		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	285,000	453,150		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						487,600		
単価						487,600	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-246号	スラリプラント運転	40m3/h	単位	日	数量	1	単価	101,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕		能力40m3／h	供用日	1.59	63,900	101,601		
諸雑費（まるめ）			式	1		99		
計						101,700		
単価						101,700	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-247号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 18.7m	単位	日	数量	1	単価	487,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	55	137	7,535		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	285,000	453,150		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						487,600		
単価						487,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－248号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 19.2m	単位	日	数量	1	単価	487,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	55	137	7,535		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	285,000	453,150		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						487,600		
単価						487,600	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－249号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 19.7m	単位	日	数量	1	単価	487,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	55	137	7,535		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	285,000	453,150		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						487,600		
単価						487,600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-250号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 20.2m	単位	日	数量	1	単価	591,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	72	137	9,864		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m	供用日	1.59	349,000	554,910		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						591,700		
単価						591,700	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－251号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 20.7m	単位	日	数量	1	単価	591,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	72	137	9,864		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m	供用日	1.59	349,000	554,910		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						591,700		
単価						591,700	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一252号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 21.2m	単位	日	数量	1	単価	591,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	72	137	9,864		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m	供用日	1.59	349,000	554,910		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						591,700		
単価						591,700	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－253号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 21.7m	単位	日	数量	1	単価	591,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	72	137	9,864		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m	供用日	1.59	349,000	554,910		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						591,700		
単価						591,700	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一254号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 22.2m	単位	日	数量	1	単価	591,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	72	137	9,864		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m	供用日	1.59	349,000	554,910		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						591,700		
単価						591,700	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－255号	CDM-LODIC施工機運転	L≦30m	単位	日	数量	0	単価	0
						1		429,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）				0	0	0		
			人	1	26,880	26,880		
軽油				0	0	0		
			L	58	137	7,946		
CDM-LODIC施工機損料		L≦30m		0	0	0		
			供用日	1.59	248,000	394,320		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		54		
計						0		
						429,200		
単価						0		
						429,200	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-256号	バックホウ（クローラ型）運転		単位	日	数量	1	単価	55,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	119	137	16,303		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕		山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.06	11,400	12,084		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						55,270		
単価						55,270	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-257号	バックホウ運転（クレーン仕様）	製作・設置 6m以下	単位	日	数量	1	単価	56,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	26,880	26,880		
軽油			L	104	137	14,248		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕		山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊	日	1.39	11,400	15,846		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						56,980		
単価						56,980	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-258号	バックホウ（クローラ）〔標準〕	排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3	単位	時間	数量	1	単価	7,268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.16	26,880	4,300		
軽油			L	5.9	137	808		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3	時間	1	2,160	2,160		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,268		
単価						7,268	円／時間	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－259号	切梁・腹起し設置	無 標準(1.0)	単位	t	数量	10	単価	31,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.7	28,245	48,016		
とび工			人	3.2	28,560	91,392		
溶接工			人	1.7	31,185	53,014		
普通作業員			人	1.7	22,995	39,091		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		2 5 t 吊	日	1.7	44,900	76,330		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		11,557		
計						319,400		
単価						31,940	円／ t	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-260号	切梁・腹起し撤去	無 標準(1.0)	単位	t	数量	10	単価	19,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1	28,245	28,245		
とび工			人	1.9	28,560	54,264		
溶接工			人	1	31,185	31,185		
普通作業員			人	1	22,995	22,995		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		2 5 t 吊	日	1	44,900	44,900		
諸雑費（率＋まるめ） 7%			式	1		9,511		
計						191,100		
単価						19,110	円／t	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-261号	バックホウ（クローラ）〔標準〕	排ガス型（第1次） 山積0. 8 m 3	単位	時間	数量	1	単価	11,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.16	26,880	4,300		
軽油			L	15	137	2,055		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第1次） 山積0. 8 m 3	時間	1	4,720	4,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11,080		
単価						11,080	円／時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-262号	バックホウ（クローラ）〔標準〕	排ガス型（第1次） 山積0. 4 5 m 3	単位	時間	数量	1	単価	8,188
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.16	26,880	4,300		
軽油			L	8.6	137	1,178		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第1次） 山積0. 4 5 m 3	時間	1	2,710	2,710		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,188		
単価						8,188	円／時間	